经济管理系团总支关于拟推荐2024年度下半年

发展新团员的名单公示
根据《关于开展2024年下半年发展新团员工作的通知》，结合我系团总支发展团员工作实际，现将我团总支拟发展团员名单公布如下：

	序 号
	姓 名
	团支部
	入团编号
	入团介绍人

	1
	高雨嫣
	2023级市场营销团支部
	202434142671
	朱志龙、梅家振

	2
	蔚鑫怡
	2023级市场营销团支部
	202434142672
	朱志龙、梅家振

	3
	吴铎
	2023级市场营销团支部
	202434142673
	朱志龙、梅家振

	4
	王紫涵
	2023级大数据与会计团支部
	202434142674
	朱志龙、赵雅彤

	5
	许慧慧
	2023级大数据与会计团支部
	202434142675
	朱志龙、赵雅彤

	6
	程湘
	2023级大数据与会计团支部
	202434142676
	朱志龙、赵雅彤

	7
	张静
	2023级大数据与会计团支部
	202434142677
	朱志龙、赵雅彤

	8
	孔玉洁
	2023级大数据与会计团支部
	202434142678
	朱志龙、赵雅彤

	9
	陈芬芬
	2023级大数据与会计团支部
	202434142679
	朱志龙、赵雅彤

	10
	蒋亚亚
	2023级大数据与会计团支部
	202434142680
	朱志龙、赵雅彤

	11
	孙浩
	2024级团支部
	202434142681
	朱志龙、朱慧美

	12
	高言
	2023级电子商务团支部
	202434142682
	倪禾芹、华瑭

	13
	崔梦杰
	2023级电子商务团支部
	202434142683
	倪禾芹、华瑭

	14
	杨芝香
	2024级团支部
	202434142684
	倪禾芹、刘一婷

	15
	石雨荷
	2024级团支部
	202434142685
	倪禾芹、董佳雨

	16
	尹超
	2024级团支部
	202434142686
	陈志阳、姚薇

	17
	陈锐
	2024级团支部
	202434142687
	陈志阳、姚薇

现予以公示，公示期为2024年11月6日至11月10日，如有异议，请拨打0551-62117639进行反映。

合肥共达职业技术学院经济管理系总支委员会
            2024年11月6日